ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年３月１０日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

「フルーツ」＋「ヨーグルト」の春パフェ

“ベリーヨーグルトパフェ”を３/１３（金）より順次発売開始

～いちごとブルーベリーのすっきりした味わい～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２０１５年のパフェ

第２弾となる「ベリーヨーグルトパフェ（税込：３２０円）」を、２０１５年３月１３日（金）※より順次、国内のミニストップ（２０１５

年２月末現在：２，１４４店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 ※２０１５年３月２０日（金）より、国内のミニストップ全店にて発売。

 だんだんと暖かい日が増え、季節が春に向かっていくこの時期に発売するのは、春らしい彩りの見た目に仕上げたパ

フェです。

 機能性ヨーグルトの「LKM５１２」をベースに、ソフトクリーム バニラ、いちごとブルーベリーの果肉をトッピングした華や

かなパフェを発売いたします。

《商品情報》

■商品名：ベリーヨーグルトパフェ

■価格 ：３２０円（税込）

■発売日：２０１５年３月１３日（金）より順次発売開始

       ２０１５年３月２０日（金）より全国発売

■エネルギー：１８４kcal

腸内環境を改善するといわれているビフィズス菌「ＬＫＭ５１２」が入った機能性

ヨーグルトをベースに、果肉入りのブルーベリーソース、ソフトクリーム バニラ、

そして鮮やかな色合いのいちごとブルーベリーの果肉をトッピングした春を感

じるヨーグルトパフェです。

２０１４年に発売した「ベリーヨーグルトパフェ」に比べ、「いちご」や「ブルーベ

リー」のミックスベリー重量を２０％増量し、フルーツの食べごたえも増量させま

した。

フルーツとヨーグルトの華やかな彩りも楽しめるパフェです。

※フローズンフルーツ使用

◎ビフィズス菌LKM５１２とは

数あるプロバイオティクスのなかでも、「LKM５１２」は胃酸でダメージを受けずに腸まで到達する能力が高く、さらに大

腸で増殖するという特徴をもっています。